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YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 

Aika 29.3.2022 klo 19 

Paikka Suomen Lasimuseon luentosali, Tehtaankatu 23, Riihimäki 

Läsnäolijat Jyrki Winter, puheenjohtaja 
 Eeva-Liisa Aalto 

Risto Aalto 
Teemu Anttila 
Anita Elomaa 
Jyrki Kippola 
Kaisa Koivisto 
Pekka Kumela 
Timo Laakso 
Sirpa Leppänen 
Marjatta Nyman 
Iivari Viilomaa 
Kaija Winter 
Mira Ahjoniemi, sihteeri 

 

1. Yhdistyksen puheenjohtaja Jyrki Winter avasi kokouksen klo 19:05 
 

2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jyrki Winter, sihteeriksi Mira Ahjoniemi. 
Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Timo Laakso ja Jyrki Kippola. 
 

3. Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys. 
 

5. Hallitus esitteli vuoden 2021 toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja 
toiminnantarkastajien lausunnon.  LIITTEET 1, 2 ja 3. 
 

6. Hyväksyttiin vuoden 2021 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin 
vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 
 

7. Käsiteltiin yhdistyksen sääntöjen päivittämistä yhdistyksen hallituksen esityksen pohjalta. 
Kokouksessa tehtiin muutamia muutoksia esitettyihin sääntöihin ja päätettiin hyväksyä 
uudet säännöt. LIITE 4. 
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8. Vahvistettiin vuodelle 2022 toimintasuunnitelma sekä talousarvio. LIITTEET 5 ja 6.

Päätettiin vuoden 2023 jäsenmaksujen suuruus. Jäsenmaksut pidetään ennallaan:
30 €/vuosi henkilöjäsen ja 60 €/vuosi yhteisöjäsen.

Hallitukselle myönnetään oikeus käyttää kertyneistä säästöistä enintään 15.000 €
esinehankintoihin talousarviossa varatun summan lisäksi.

9. Hallituksen puheenjohtaja Jyrki Winter jatkaa tehtävässä kaksivuotiskauttaan.
Hallituksen erovuoroisista jäsenistä valittiin uudelleen Jyrki Kippola, Sirpa Leppänen ja
Iivari Viilomaa. Vesa Kippolan tilalle valittiin Mira Ahjoniemi.

Yhdistyksen hallituksen kokoonpano vuonna 2022:

varapj. Satu-Lotta Peltola toimikausi 2021 – 2022 
jäsen Teemu Anttila  toimikausi 2021 – 2022 
jäsen Satu Koskinen  toimikausi 2021 – 2022 
jäsen Timo Laakso   toimikausi 2021 – 2022 

jäsen Mira Ahjoniemi toimikausi 2022 – 2023 
jäsen Jyrki Kippola   toimikausi 2022 – 2023 
jäsen Sirpa Leppänen toimikausi 2022 – 2023 
jäsen Iivari Viilomaa   toimikausi 2022 – 2023 

10. Valittiin kaksi toiminnantarkastajaa Ilkka Metsäterä ja Veijo Tolonen
sekä heille kaksi varahenkilöä Roger Peltonen ja Jaakko Liikanen.

11. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20:15

Riihimäellä 29.3.2021 

________________________________ ________________________________ 
Jyrki Winter, puheenjohtaja Mira Ahjoniemi, sihteeri 

________________________________ ________________________________ 
Timo Laakso, pöytäkirjantarkastaja Jyrki Kippola, pöytäkirjantarkastaja 
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TOIMINTAKERTOMUS vuodelta 2021  
 
Yleistä 
 
Yhdistyksen keskeisiä tehtäviä ovat Suomen lasimuseon toiminnan tukeminen ja suomalaisen 
lasikulttuurin edistäminen. Näkyvimpänä tukena ovat yhdistyksen lasiesinehankinnat museolle ja 
julkaisutoiminnan rahoitus. Lahjoituksista on edempänä luettelo ja esineet kuvineen ovat 
nähtävissä yhdistyksemme kotisivuilla. 
 
Toimintamme 36. vuoteen vaikutti edelleen koronapandemia, jonka vuoksi tammikuun Lasipäivää 
ei voitu järjestää ja kesän Lasipäivä (ex. Lasi- ja keräilytapahtuma) jouduttiin siirtämään kesäkuulta 
elokuulle. Samasta syystä myös vuosikokous jouduttiin siirtämään maalikuulta elokuuhun.  
Jäsenille ja kaikille lasista kiinnostuneille suunnattu Suomalaisen lasin vuosikirja julkaistiin nyt 
kahdeksannen kerran.  
 
 
Jäsenet ja etuudet 
 
Jäsenmaksunsa maksaneiden jäsenten määrä on laskenut nyt kahtena vuotena peräkkäin. 
Vuoden 2021 lopussa jäsenmaksunsa maksaneiden ja kunniajäsenten yhteismäärä oli 848, kun 
edellisen vuoden lopussa lukumäärä oli 899. Jäsenistö jakautui seuraavasti: 827 (2020=875) 
henkilöjäsentä, 7 (7) yhteisöjäsentä, 10 (8) kunniajäsentä ja 11 (9) museon henkilökuntajäsentä. 
Vuoden aikana yhdistykseen liittyi 61 uutta henkilöjäsentä ja yksi yhteisöjäsen. Yhdistykseen 
kuuluu lasinkeräilijöitä, harrastajia, lasiammattilaisia, kauppiaita tai muuten lasista kiinnostuneita 
jäseniä. 
 
Jäsenetuina olivat pääsy maksutta Suomen lasimuseoon ja puolella hinnalla Suomen 
metsästysmuseoon. Lisäksi jäsenet saivat 10 prosentin alennuksen Lasimuseon myymälässä 
museon omista julkaisuista sekä yhden euron lounasalennuksen Lasimuseon kahvila-ravintolassa.  
Voimassaolevalla jäsenkortilla oli ilmainen sisäänpääsy Billnäsin antiikkipäiville. Jäsenillä oli oikeus 
varata myyntipaikka sekä talvi- että kesätapahtumaan ja tuoda esineitä Lasipäivän Löytöpöytään. 
Jäsenet olivat tervetulleita Suomen lasimuseon näyttelyavajaisiin, joita ei kuitenkaan 
toimintavuoden aikana ole voitu järjestää korona/covid -epidemian vuoksi. 
 
Vuonna 2021 yhdistyksen vuosimaksu on henkilöjäseniltä 30 € ja yhteisöjäseniltä 60 €. 
 
 
Suomen lasimuseon ystävät ry:n hallinto 2021 
 
Vuosikokouksessa 26.8. valittiin puheenjohtajaksi kaksivuotiskaudelle 2021–2022 Jyrki Winter.  
 
Hallituksessa jatkoivat kaksivuotiskautensa toisena vuotena: 
 
jäsen  Jyrki Kippola  toimikausi  2020 – 2021  
jäsen  Sirpa Leppänen  toimikausi  2020 – 2021  
jäsen  Iivari Viilomaa  toimikausi  2020 – 2021  
jäsen  Vesa Kippola  toimikausi  2020 – 2021  
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Erovuoroisista valittiin uudelleen:  
 
varapj.  Satu-Lotta 

Peltola  
toimikausi  2021 – 2022  

jäsen  Teemu Anttila  toimikausi  2021 – 2022  
jäsen  Satu Koskinen  toimikausi  2021 – 2022  
jäsen  
 

Timo Laakso  toimikausi  2021 – 2022  

 
Vuosikokouksessa valittiin jatkamaan vuodelle 2021 toiminnantarkastajiksi 
Ilkka Metsäterä ja Veijo Tolonen, sekä heidän varahenkilöikseen Risto Aalto ja Jaakko Liikanen. 
 
Vuosikokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksissa valittiin henkilöt tehtäviin 
seuraavasti: 
 

• Varapuheenjohtaja: Satu-Lotta Peltola 
• Taloudenhoitaja: Satu Koskinen  
• Sihteeri: Mira Ahjoniemi 
• Työvaliokunta: Satu-Lotta Peltola, Jyrki Kippola ja Jyrki Winter 
• Tammikuun 2022 Lasipäivän tuottaja: Jyrki Winter 
• Jäsenasioiden hoitaja: Mira Ahjoniemi 
• Kesän Lasipäivän (ex- Lasi- ja keräiltytapahtuma) tuottajana valittiin jatkamaan Teemu Anttila 
• Matka/retkivastaavan tehtävä jäi avoimeksi koronan vuoksi 
• Vuosikirjan 2022 tuottaja/vastaava toimittaja: Timo Laakso 
• Vuosikirja 2022 työryhmä: Satu-Lotta Peltola, Sirpa Leppänen, Jyrki Kippola, Iivari Viilomaa 

ja Jyrki Winter 
• Syksyn luentotilaisuuden vastaavan tehtävän jätettiin avoimeksi koronan vuoksi 
• Lasinvalmistusperinteen keräyshankkeen hankevastaavana jatkaa Jyrki Winter 
• Yhteyshenkilönä museoiden ystäväyhdistyksiin on toiminut Satu Koskinen, joka myös 

järjesti MYY:n tapaamisen Riihimäellä 13.-14.11. 
• Esinehankinnan koordinaattori: Teemu Anttila. 

 
 

Hallituksen kokousten pöytäkirjat on laatinut alkuvuodesta Jyrki Winter ja myöhemmin Timo 
Laakso. Ulkoisesta tiedottamisesta, kotisivujen ja Facebook -tilin ylläpidosta sekä mainosten 
taittotöistä vastasi Jyrki Kippola. Vuoden lopulla kotisivujen uudistamisen hoiti Mira Ahjoniemi ja 
kotisivujen päivitysvastuu siirtyi hänelle, myös Jyrki Kippola toimii slmy.fi sivuston päivittäjänä. 
Instagram tiliä on hoitanut Iivari Viilomaa. Laskujen käsittelystä ja maksamisesta on vastannut 
puheenjohtaja. 
 
Hallituksen kokouksissa on asiantuntijana toiminut museonjohtaja Hanna Mamia-Walther. 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana 7 kertaa. Osa kokouksista on järjestetty Helsingissä, koska yli 
puolet (6/9) hallituksen jäsenistä asuu pääkaupunkiseudulla, osa kokouksista on pidetty 
etäkokouksina ja osaan fyysisistä kokouksista on voinut osallistua myös etäyhteydellä. Päätöksiä 
on tehty myös sähköpostikokouksissa, joiden päätökset on kirjattu seuraavan varsinaisen 
kokouksen pöytäkirjaan. 
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Osallistuminen kokouksiin: 
 
Jyrki Winter  7 
Satu-Lotta Peltola 6 
Satu Koskinen 4 
Timo Laakso  7 
Teemu Anttila 4 
Sirpa Leppänen 6 
Jyrki Kippola  7 
Iivari Viilomaa 4 
Vesa Kippola  6 
 
(Mira Ahjoniemi on osallistunut hallituksen kokouksiin ulkopuolisena läsnäolijana) 
 
  
Kokoukset 
 
Suomen lasimuseon ystävien vuosikokous pidettiin 26.8.2021 Lasimuseon luentosalissa. 
Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Jyrki Winter. 
Vuosikokous kutsui kaksi uutta kunniajäsentä: Anita Elomaa ja Juhani Rinne. 
 
 
Talous 
 
Yhdistyksen taloudellinen tilanne oli tilikauden aikana vakaa; tulos oli 2372 euroa ylijäämäinen. 
 
Yhdistyksen tulonlähteitä ovat jäsenmaksut, talven ja kesän Lasipäivien tuotot, vuosikirjan ilmoitus- 
ja myyntitulot. Talvitapahtumaa ei tammikuussa 2021 voitu koronarajoitusten vuoksi järjestää, joten 
siitä ei kertynyt tuottoja. Kesätapahtuman tuotto oli kohtuullisen hyvä, vaikka koronapandemian 
vuoksi ajankohtaa jouduttiin siirtämään elokuulle ja myyjiä oli paikalla vähemmän kuin 
normaaliaikana. 
 
Säästövarallisuus on sijoitettu Nordean Capital Corporate -tilille. Tilikauden aikana sitä ei ole 
hyödynnetty. 
 
Yhdistys käytti varojaan esinehankintoihin, jotka yhdistys lahjoitti Suomen lasimuseolle. Merkittävin 
hankinta oli Oiva Toikan esineiden kokoelma, jossa on 41 esinettä. 
 
Suomen lasimuseon ystävät ry omistaa flyygelin, jonka yhdistykselle ovat lahjoittaneet Riihimäen 
kaupunki, Riihimäen Lasi Oy ja varatuomari Arvi Paloheimo. Flyygeliä säilytetään Suomen 
lasimuseon tiloissa ja sitä käytetään Suomen lasimuseolla järjestettävissä Riihimäen 
kesäkonserttien konserteissa ja museon näyttelyiden avajaisissa.  
 
 
Viestintä 
 
Jäsentiedotteita lähetettiin sähköpostitse 8 kappaletta (helmi-, maalis-, huhti-, kesä-, heinä-, elo-, 
loka-, joulukuu), kirjepostin kautta hieman vähemmän. Näissä tiedotettiin yhdistyksen ja museon 
tapahtumista. Vuosikokouksen ja kesätapahtuman siirtäminen koronapandemian vuoksi aiheuttivat 
tiedotustarpeen kasvua. Jäsenkirjeet on laatinut ja postituksen hoitanut Jyrki Winter. 
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Yhdistys julkaisi kahdeksatta kertaa Suomalaisen lasin vuosikirjan. Kirjassa esitellään uutta ja 
vanhempaa suomalaista lasituotantoa ja kirja sisältää myös Suomen lasimuseon ja Suomen 
lasimuseon ystävät ry:n toimintakertomukset sekä kuvia yhdistyksen esinelahjoituksista. 
Yhdistyksen jäsenet saivat kirjan jäsenetuna noudettuna tai maksua vastaan postitettuna. Kirjaa on 
pääasiallisesti myyty lasimuseon myymälässä sekä lisäksi tapahtumien yhteydessä. Kirjan 
toimittivat Satu-Lotta Peltola, Jyrki Kippola, Iivari Viilomaa ja Jyrki Winter, mainostilan myynnistä 
vastasi Jyrki Winter. 
 
Yhdistyksen järjestämistä tapahtumista ja vuosikirjasta on ollut mainintoja eri medioissa. 
Sosiaalisessa mediassa on yhdistyksen toimintaa ja sen tunnettuutta pyritty edistämään. 
Yhdistyksen Facebook -tiliä on hoitanut Jyrki Kippola, joka vastasi myös kotisivujen päivityksistä, 
paisti loppuvuodesta alkaen Mira Ahjoniemi. Iivari Viilomaa on päivittänyt yhdistyksemme 
Instagram-tiliä. Tiedotustoiminnasta on vastannut Jyrki Kippola.  
 
 
Yhdistyksen jäsenyydet 
 
Suomen lasimuseon ystävät ry on jäsenenä Riihimäen kesäkonsertit ry:ssä ja Suomen museoiden 
ystävien yhteistyöelimessä. 
 
Suomen lasimuseon ystävät ry toimi Museoiden ystäväyhdistysten tapaamisen emäntänä 13.-
14.11.2021. Järjestelyistä vastasi Satu Koskinen kumppaninaan Sirpa Leppänen ja myös Jyrki 
Kippola osallistui alustajana tapahtumaan. 
 
 
Tapahtumat ja retket 
 
Tammikuun Lasipäivä jouduttiin perumaan koronapandemian vuoksi. 
 
Kesän Lasipäivä (entiseltä nimeltään Lasi- ja keräilytapahtuma) pidettiin Suomen lasimuseon piha- 
ja puistoalueella lauantaina 7.8.2021. Siirron kesäkuulta aiheuttivat viranomaisten asettamat 
koronarajoitukset. Myyjiä oli noin 70 ja kävijöitä oli paikalla jälleen runsaasti, joskin 
koronaepidemian vuoksi normaalivuosia vähemmän.  
 
SLMY tuki itsenäisiä lasintekijöitä koronan keskellä antamalla kymmenkunta ilmaista 
myyntipaikkaa heille kesätapahtumaan. 
 
Tapahtuman tuottajana toimi Teemu Anttila. Ilmoittautumisia otti vastaan Mira Ahjoniemi. 
Myyntipaikat maastoon merkitsivät Teemu Anttila, Sirpa Leppänen ja Jyrki Winter. Suomen 
lasimuseon ystävien infopöydästä jäsenet saivat noutaa vuosikirjan ilmaisena jäsenetuna. 
Päivystämässä olivat Anita Elomaa, Sirpa Leppänen, Mira Ahjoniemi ja Jyrki Winter.  
 
Kesätapahtuman sujuvasta liikenteen- ja pysäköinninohjauksesta vastasi Team Reinikainen, 
Juhani Löflund ja yhdistyksen talkoolaisia sekä lasipuhaltajakerholaisia.  
 
Vuosikokouksen yhteydessä on perinteisesti ollut luentotilaisuus, mutta koronaepidemian vuoksi 
tänä vuonna sellaista ei järjestetty. 
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Yhdistyksellä oli toista kertaa osasto Billnäsin antiikkipäivillä. Siellä jaettiin tietoa yhdistyksen 
toiminnasta ja otettiin vastaan jäseneksi liittymisiä sekä myytiin vuosikirjoja. Talkoissa mukana 
Sirpa Leppänen, Jyrki ja Vesa Kippola, Timo Laakso, Jyrki ja Kaija Winter. 
 
Monet yhdistyksen vastuuhenkilöt, jäsenet sekä myös ulkopuoliset henkilöt ovat vuoden aikana 
aktiivisella ja vapaaehtoisella työpanoksellaan tukeneet yhdistyksemme toimintaa monella eri 
tavoin ja erityisesti tapahtumien yhteydessä. Yhdistys esittää kaikille talkoolaisille parhaimmat 
kiitoksensa. 
 
  
Toiminnan kehittäminen 
 
Maalikuussa 2021 yhdistys teki Tmi Loistava järjestys Mira Ahjoniemen kanssa 
järjestösihteeripalveluiden ostosopimuksen. 
 
Vuoden lopulla saatiin valmiiksi yhdistyksen uudet nettisivut, joiden osoitekin muuttui: www.slmy.fi 
Samalla myös yhdistyksen sähköpostiosoitteet vaihtuivat.  
 
Vuoden aikana on valmisteltu jäsenkorttiuudistusta, jonka tarkoituksena on päästä eroon paljon 
työtunteja vaativasta tarrojen postituksesta. Muutos saatetaan voimaan vuoden 2022 alussa. 
 
Hallitus on valmistellut yhdistyksen sääntöjen päivittämistä ajan tasalle ja ehdotus käsitellään 
kevään 2022 vuosikokouksessa. 
 
Lasipäivä-tapahtumia on kehitetty ja kesätapahtuman nimi vaihdettiin samaksi kuin talvella, kun 
aikaisempi nimi oli Lasi- ja keräilytapahtuma. Elokuussa järjestettyyn Lasipäivään annettiin 
kymmenkunta ilmaista myyntipaikkaa lasintekijöille tuon osoituksena korona-aikana. 
Toiminnan painopisteiden paremman kohdentamisen tuoksi on valmisteltu yhteistyössä museon 
kanssa jäsenkyselyä, joka toteutetaan alkuvuodesta 2022.  
 
Paljon energiaa on myös mennyt koronan aiheuttamien aikataulumuutosten toteuttamiseen 
tapahtumien ja vuosikokouksen osalta. 
 
Puheenjohtaja käsittelee, maksaa ja tallentaa kirjanpitoa varten tositteet eTaskuun, tällä 
saavutetaan selvästi alemmat kirjanpitokulut kuin edellisen tilitoimiston aikana. 
 
Projektit 
 
Yhdistyksemme on aloittanut lasiperinteen keräyshankkeen yhdessä lasimuseon ja Riihimäen 
lasinpuhaltajakerhon kanssa. Jyrki Winter on vastannut hankkeen koordinoinnista. 
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Tuki Suomen Lasimuseolle 
 
Toimintavuoden aikana yhdistyksemme on lahjoittanut lasiesineitä museolle 
yhteensä 12.375,04 eurolla: 
  

• Toikan Lumihanhi ja Nokikana 
• Daumin lasiesine 
• Wirkkala 3373 
• Toikka-kokoelma 
• Alma Jantusen Rosalia ja Vivia                                         

  
Vuoden 2021 vuosikirjoja lahjoitettiin museomyymälään 200 kpl, arvo 2.000 euroa 
Lisäksi on lahjoitettu aikaisempien vuosien vuosikirjoja. 
 
Museon tukemista on myös se, että Suomen lasimuseon toimintakertomus taitetaan ja julkaistaan 
vuosittain Suomalaisen lasin vuosikirjassa yhdistyksen kustannuksella.  
 
Esinekuvat lahjoitetuista esineistä 2005–2018 löytyvät yhdistyksemme kotisivuilla kohdasta 
Toiminta > Tuki Suomen lasimuseolle. https://www.slmy.fi/tuki-suomen-lasimuseolle/ 
Vuosien 2019–2021 esinekuvat lisätään heti kun ne ovat saatavilla. 
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SUOMEN LASIMUSEON YSTÄVÄT RY

TILINPÄÄTÖS 31.12.2021

Sisällysluettelo

Tase 2
Tuloslaskelma 3
Liitetiedot 4
Käytetyt kirjanpitokirjat 5
Käytetyt tositelajit 5
Allekirjoitukset 5
Tilinpäätömerkintä 5
Tase-erittelyt 6 - 7

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä.
Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta tilikauden päättymisestä.
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Suomen Lasimuseon Ystävät ry
Y-tunnus 0733928-5

TILINPÄÄTÖS
1.1.2021-31.12.2021

2

T A S E   3 1 . 1 2 . 2 0 2 1

31.12.2021 31.12.2020

V A S T A A V A A 
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineelliset hyödykkeet
      1120   Koneet ja kalusto             30 095,59 30 095,59
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 30 095,59 30 095,59
Sijoitukset
      1300   Muut pitkäaikaiset sijoitukset 87 008,93 87 418,89
Sijoitukset yhteensä 87 008,93 87 418,89
PYSYVÄT VASTAAVAT 117 104,52 117 514,48

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset
      Muut saamiset lyhytaik.
            1520   Siirtosaamiset lyhytaik.      0,00 206,83
      Muut saamiset lyhytaik. yhteensä 0,00 206,83
Lyhytaikaiset yhteensä 0,00 206,83
Rahat ja pankkisaamiset
      1710   Nordea FI4920701800015454 14 765,51 12 392,91
      1720   Nordea FI2718293000021643 4 173,20 143,60
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 18 938,71 12 536,51
VAIHTUVAT VASTAAVAT 18 938,71 12 743,34

V A S T A A V A A 136 043,23 130 257,82

V A S T A T T A V A A
OMA PÄÄOMA
Ed. tilikausien yljäämä-(alij.
      2020   Ed. tilikausien yli/alijäämä  128 806,17 139 653,30
Ed. tilikausien yljäämä-(alij. yhteensä 128 806,17 139 653,30
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 492,24 -10 847,13
OMA PÄÄOMA 130 298,41 128 806,17

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen
      Muut lyhytaikaiset velat
            2450   Siirtovelat lyhytaik.         5 744,82 1 451,65
      Muut lyhytaikaiset velat yhteensä 5 744,82 1 451,65
VIERAS PÄÄOMA 5 744,82 1 451,65

136 043,23 130 257,82
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T U L O S L  A S K E L M A   1. 1 . 2 0 2 1 - 3 1 . 1 2 . 2 0 2 1 

1.1.2021 -  
31.12.2021

1.1.2020 -  
31.12.2020

Varsinainen toiminta
Tuotot
            3100   Talvitapahtuman tuotot 0,00 13 807,95
            3102   Kesätapahtuman tuotot 6 396,00 4 985,00
            3104   Kirjan tuotot 7 441,20 6 232,10
            3107 MYY-tapahtuma 2021 1 330,00 0,00
Tuotot yhteensä 15 167,20 25 025,05
Kulut
      Henkilöstökulut
            5101   Km-korvaukset 0,00 -1 422,12
      Henkilöstökulut yhteensä 0,00 -1 422,12
      Muut kulut
            4100   Talvitapahtuman kulut 0,00 -10 558,47
            4102   Kesätapahtuman kulut -2 166,70 -3 303,44
            4104   Kirjan kulut -11 599,17 -13 181,35
            4105 MYY-tapahtuma 2021 -1 372,72 0,00
            4106   Perinneprojektin kulut -359,00 -241,00
            4107   Museon tukitoiminta ja esinelahjoitukset -12 375,04 -24 119,51
            4108   Puhelinkulut -796,87 -695,84
            4109   Kirjanpitokulut -1 150,47 -2 711,32
            4110   Tilintarkastuskulut -947,80 -276,00
            4111   Kokouskulut -480,82 -203,43
            4112   Pankin kulut -920,37 -942,54
            4113   Vahinkovakuutukset -134,06 -134,06
            4114   Tiedottamiskulut -3 366,66 -6 336,92
            4115   Muut varsinaisen toiminnan kulut -3 360,32 -1 833,94
            4116   Postikulut 0,00 -32,00
      Muut kulut yhteensä -39 030,00 -64 569,82
Kulut yhteensä -39 030,00 -65 991,94

Varsinaisen toiminnan kulujäämä -23 862,80 -40 966,89

Varainhankinta
      Tuotot
            6010   Jäsenmaksutuotot              25 765,00 25 900,00
      Tuotot yhteensä 25 765,00 25 900,00
Varainhankinta yhteensä 25 765,00 25 900,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
      Tuotot
            7000   Sijoitus- ja rahoitustuotot   0,00 4 636,99
      Tuotot yhteensä 0,00 4 636,99
      Kulut
            7100   Sijoitus- ja rahoituskulut    -409,96 -417,23
      Kulut yhteensä -409,96 -417,23
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä -409,96 4 219,76

Tilikauden  yli-/alijäämä 1 492,24 -10 847,13
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TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2021 LIITETIEDOT
 
Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelmät
sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien hankintamenoon on luettu hankinnasta aiheutuneet
muuttuvat menot.

Saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa.

Rahoitusarvopaperit on arvostettu hankintamenoonsa.

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Pysyvien vastaavien aineellisten hyödykkeiden hankintamenot poistetaan
ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.
Poistot tehdään tuloksen niin salliessa.

Hyödyke arvioitu poistoprosentti
pitoaika ja poistomenetelmä

Koneet ja kalusto ei poistoja

Tasetta koskevat liitetiedot

Tase-eräkohtainen erittely oman pääoman erien lisäyksistä ja vähennyksistä
sekä siirroista näiden erien välillä tilikauden aikana.

2021 2020
Voitto edellisiltä tilikausilta 128 806,17 139 653,30
Tilikauden voitto/tappio 1 492,24 -10 847,13
Vapaa oman pääoma yhteensä 130 298,41 128 806,17

Sijoitukset
Taseessa Nordea Capital Corporate sijoituksen nro 006024237 arvo on 31.12.2021 
87 008,93 euroa. Sijoituksen markkina-arvo on 31.12.2021  113 944,71 euroa.

Jäsenmaksut
2021 vuonna jäsenmaksuja on maksettu 25 765,00 euroa.
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LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA JA TOSITTEIDEN LAJEISTA 
SEKÄ SÄILYTYSTAVOISTA

Tasekirja erikseen sidottuna
Päivä- ja pääkirja ATK-listoina
Tositteet 10-1 - 10-77 E-tasku sähköisenä
Tositteet 1-305 paperitositteena

TILINPÄÄTÖKSEN PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS

Riihimäellä              pvä                          kuuta 2022

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Riihimäellä              pvä                          kuuta 2022
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TASE-ERITTELYT 31.12.2021

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

1120 Koneet ja kalusto 30 095,59
Koneet ja kalusto 30 095,59
Aineelliset hyödykkeet 30 095,59

1300 Muut pitkäaikaiset sijoitukset
1.1.2020 87 418,89

305 31.12.2021 hoitopalkkio säästöistä -409,96 87 008,93
Muut osakkeet ja osuudet 87 008,93
Sijoitukset 87 008,93
PYSYVÄT VASTAAVAT 117 104,52

VAIHTUVAT VASTAAVAT

1710 Nordea FI4920701800015454 14 765,51
1720 Nordea FI2718293000021673 4 173,20 18 938,71

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 18 938,71
VAIHTUVAT VASTAAVAT 18 938,71

VASTAAVAA YHTEENSÄ 136 043,23

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

2020 Ed. tilikausien yli/alijäämä 128 806,17
Tilikauden ylijäämä 1 492,24 130 298,41

OMA PÄÄOMA 130 298,41

VIERAS PÄÄOMA

2450 Siirtovelat lyhytaik.         
148 24.7.2020 heiskanen 2021 paikkamaksu 100,00
240 15.10.2021 turkkila 100,00
241 15.10.2021 aito käsityö 100,00
242 15.10.2021 turkkila timo 100,00
243 15.10.2021 nieminen 100,00
244 15.10.2021 jaakkola 100,00
245 15.10.2021 liira 100,00
245 15.10.2021 satu helppi 100,00
246 15.10.2021 antiikki maini ja veli 100,00
247 15.10.2021 tero aulikki 100,00
248 15.10.2021 uusi-eskola 100,00
249 15.10.2021 molin 100,00
250 18.10.2021 felin 100,00
251 18.10.2021 komonen 100,00
252 18.10.2021 winter 100,00
253 18.10.2021 fs kaappa 100,00
254 18.10.2021 seija ravanti 100,00
255 18.10.2021 mäkinen 100,00
256 18.10.2021 koskinen 100,00
257 19.10.2021 muija oy 100,00
258 19.10.2021 mäkelä 100,00
259 20.10.2021 alanko 100,00
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260 20.10.2021 jalonen 100,00
261 20.10.2021 salo 100,00
262 20.10.2021 karjalainen 100,00
263 21.10.2021 niskakorpi 100,00
264 22.10.2021 ranta 100,00
265 25.10.2021 siren-peura 100,00
266 25.10.2021 salmi 100,00
267 25.10.2021 vehmas inquisition 100,00
268 27.10.2021 jasmavaara 100,00
279 1.11.2021 kettunen 100,00
280 1.11.2021 heiskanen 100,00
281 1.11.2021 pettersson 100,00
283 3.11.2021 lehtonen 100,00
284 9.11.2021 suominen 100,00
285 9.11.2021 tarkka 100,00
286 10.11.2021 pietilä 100,00
287 10.11.2021 haavisto 100,00
288 11.11.2021 tmi satu natunen 100,00
289 12.11.2021 anttila 100,00
290 15.11.2021 aronen 100,00
291 17.11.2021 salmi 100,00
292 2.12.2021 olkinuora 75,00
294 3.12.2021 poikela 75,00
295 7.12.2021 jaatinen 75,00
295 7.12.2021 winberg 75,00
295 7.12.2021 iljala 75,00
295 7.12.2021 enbom 75,00
295 7.12.2021 hiltunen 75,00
297 9.12.2021 oksanen 75,00
298 10.12.2021 reinikka 75,00
298 10.12.2021 ihan ok oy 75,00
299 13.12.2021 viuha 75,00
299 13.12.2021 nokkala 75,00
301 14.12.2021 lindgren 75,00

76 31.12.2021 Telia Finland Oyj 80,41
77 31.12.2021 Flo Apps 389,41 5 744,82

Muut lyhytaikaiset velat yhteensä 5 744,82
VIERAS PÄÄOMA 5 744,82

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 136 043,23
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TOIMINTASUUNNITELMA 2022 
 
Yleistä 
 
Suomen lasimuseon ystävät ry:n sääntöjen mukaan tärkeimmät tehtävät ovat Suomen lasimuseon 
toiminnan tukeminen ja suomalaisen lasikulttuurin tunnetuksi tekeminen. Osana näitä tavoitteita 
yhdistys hankkii varojensa ja budjetin sallimissa rajoissa yhteistyössä Suomen lasimuseon kanssa 
sen kokoelmiin soveltuvia lasiesineitä ja lahjoittaa ne museolle.  
 
 
Jäsenet ja etuudet 
 
Vuodesta 2020 alkaen jäsenmaksu on 30 euroa henkilöjäseniltä. Vuosimaksu on edelleen varsin 
kohtuullinen jäsenetuihin verraten ja edustaa maltillista yhdistysten keskivertoa jäsenmaksuissa. 
Yhdistys pyrkii kehittämään toimintaansa ja siinä erityisesti lasiaiheista viestintää niin jäsenille kuin 
muillekin aiheesta kiinnostuneille. Kaikki Suomen lasimuseon toiminnan edistämisestä 
kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan yhdistyksen toimintaan. Jäsenillä on erinomainen 
mahdollisuus kartuttaa lasitietouttaan ja kokoelmiaan osallistumalla yhdistykseen toimintaan ja sen 
järjestämiin tapahtumiin tai matkoihin. Yhdistyksen jäsenet kutsutaan kaikkiin museon näyttelyiden 
avajaisiin ja muihin tilaisuuksiin sitten kun korona-tilinne sen aikanaan sallii.  
 
Voimassa olevalla jäsenkortilla jäsen saa vuonna 2022 seuraavat edut ja alennukset:  

• Suomalaisen lasin vuosikirja noudettuna Lasi- ja keräilytapahtumasta 11.6.2022 tai 
postimaksua vastaan kotiin toimitettuna.  

• Vapaa sisäänpääsy Suomen lasimuseoon  
• 50 % alennus sisäänpääsymaksusta Suomen Metsästysmuseoon  
• 10 % alennus Suomen lasimuseon julkaisuista ostettuna museomyymälästä  
• 1 euron alennus lounaan hinnasta museorakennuksen Klaas-ravintolassa  
• Jäsenkortilla ilmainen sisäänpääsy Billnäsin Antiikkipäiville.  

 
 
Hallinto ja kokoukset 
 
Vuoden 2019 alussa käyttöön otetun FloMembers-ohjelman käytön opettelussa on edelleen 
haasteita, eikä sen avulla ole saavutettu kaikkia niitä henkilötyövoiman käytön säästöjä, joita 
toivottiin. Tämän vuoksi hallitus on tehnyt ostopalvelusopimuksen Tmi Loistava järjestyksen 
kanssa 1.3.2021 alkaen. Päätös tästä tehtiin jo vuoden 2020 vuosikokouksessa, koska hallituksen 
keskuudesta ei riitä talkootyövoimaa kaikkien tehtävien tekemiseen.  
 
Talous 
 
Talous pyritään pitämään tasapainossa talousarvion mukaisesti keskittymällä neljään 
ydinalueeseen, jäsenistöön, kahden tapahtuman järjestämiseen ja vuosikirjan julkaisemiseen. 
Museon lopetettua yhdistyksen tukemisen toimistosihteerin työpanoksella, on jouduttu ostamaan 
palveluja kaupallisilta tarjoajilta, mikä on näkynyt kustannusten nousuna. Kustannukset tulevat 
kasvamaan entisestään tällä toimintakaudella, kun yhdistys tarvitsee varastotilan museon 
ulkopuolelta. 
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Viestintä 
 
Jäsenkirjeitä lähetetään kuluvan vuoden aikana tarpeen mukaan arviolta noin neljä kertaa. 
Suomalaisen lasin vuosikirjan julkaisemista jatketaan. Kirjan julkaisu tukee yhdistyksen toiminnan  
tavoitetta edistää suomalaisen lasitaiteen ja lasikulttuurin tunnetuksi tekemistä. Kirja rahoitetaan 
osittain ilmoitusmyynnillä sekä kirjan myynnistä saatavilla tuotoilla. Yhdistyksen järjestämille 
tapahtumille ja muulle toiminnalle pyritään saamaan mahdollisimman laajaa huomiota. Sosiaalista 
mediaa hyödynnetään yhdistyksen tiedotustoiminnassa, jotta sitä kautta saavuttaisimme paremmin 
myös nuoremmat henkilöt. Yhdistyksellä on tarkoitus myös tänä vuonna osallistua tiedotus- ja 
jäsenhankintamielessä info- ja myyntipöydällä muutamaan vanhan tavaran myyntitapahtumaan.  
 
Yhteistyö ja jäsenyydet 
 
Suomen lasimuseon ystävät ry on mukana museoiden ystävien yhteistyössä ja jäsenenä 
Riihimäen Kesäkonserteissa.  
 
Museoiden ystäväyhdistysten epävirallinen yhteistyö on tarkoitus virallistaa perustamalla 
rekisteröity yhdistys Museoliiton yhteistyökumppaniksi vuoden 2022 aikana 
 
Tapahtumat ja retket 
 

• Vuosikokouksen järjestämisen ajankohta riippuu koronapandemian tilanteesta. 
Mahdollisesti ajankohtaa joudutaan siirtämään sääntöjen mukaisesta maaliskuusta 
myöhemmäksi.  

• Yhdistys järjestää kesän Lasipäivän lauantaina 11.6.2022 Suomen lasimuseon piha-
alueella. Tapahtuman yhteydessä julkaistaan Suomalaisen lasin vuosikirja 2022, jolloin se 
on kustannuksitta jäsenten noudettavissa. Tautitilanteen niin vaatiessa tapahtuma 
siirretään myöhempään ajankohtaan.  

• Muiden tapahtumien tai retkien järjestämisestä päätetään myöhemmin korona-tilanteen 
kehityksen ehdoilla.  

• Kuluvan vuoden tammikuussa ei voitu koronamääräysten vuoksi järjestää Lasipäivää, 
tapahtuma peruuntui nyt toistamiseen. Tulevana vuonna Lasipäivää vietetään lauantaina 
21. tai 28.1.2023  

 
Tapahtumien, jäseniltojen ja retkien tarkoituksena on tutustuttaa jäsenet toisiinsa, jolloin jäsenillä 
on erinomainen mahdollisuus kartuttaa lasitietouttaan ja kokoelmiaan. Yhdessä on mukavaa 
vaihtaa keräilijäkokemuksia ja mielipiteitä lasiaiheisista asioista. 
 
Toiminnan kehittäminen 
 
Hallitus pyrkii opettelemaan FloMembers-ohjelman käyttöä, jotta siitä saataisi kaikki ne hyödyt, 
jotka se mahdollistaa.  
 
Hallintotyöt keskitetään järjestösihteerille, jolloin hallitus voi keskittyä tapahtumien, retkien ja 
jäseniltojen järjestämiseen sekä vuosikirjan julkaisemiseen unohtamatta toiminnan kehittämistä.  
 
Hallituksen valmistelema sääntöjen päivittäminen käsitellään vuosikokouksessa.  
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Jäsenkysely toteutetaan.  
 
Toteutetaan jäsenkorttiuudistus.  
 
Hallitus pyrkii yhteistyössä museon kanssa luomaan uusia keinoja edistääkseen suomalaisen 
lasitaiteen ja lasikulttuurin tunnetuksi tekemistä. 
 
 
Tuki Suomen lasimuseolle 
 
Esinelahjoitusten lisäksi pyritään tarjoamaan museon käyttöön talkoolaistyövoimaa museon 
tarpeiden mukaisesti.  
 
Yhdistys jatkaa yhteistyössä museon ja Lasinpuhaltajakerhon kanssa vuonna 2018 käynnistettyä 
suomalaisen lasinvalmistukseen liittyvää perinnetiedon keräämisprojektia.  
 
Vuosikokouksen asialistalla ehdotetaan edellisvuosien tapaan, että hallitukselle myönnetään 
oikeus tarvittaessa käyttää kertyneistä säästöistä enintään 15.000 € esinehankintoihin. 
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Suomen lasimuseon ystävät ry 11.3.2022

TALOUSARVIO VUODELLE 2022

TULOT
Jäsenmaksut (800 kpl x 30 euroa + 10 kpl x 60 euroa) 24 600 €              
Kesän Lasipäivä (80 kpl x 70 euroa) 5 600 €                
Vuosikirjan 2022 ilmoitusmyyntitulot 3 000 €                
Vuosikirjan 2022 myyntitulot (200 kpl x 10 euroa) 2 000 €                
Tulot yhteensä 35 200 €              

MENOT
8 950 €                
4 000 €                

10 000 €              
3 000 €                

Museon tukitoiminta ja esinehankinnat
Kesän Lasipäivä järjestämis- ja ilmoitusmenot 
Vuosikirjan taitto- ja painatuskulut 
Vuosikirjan sisältö- ja markkinointikulut 
Hallintokulut

vuosikokouskulut 200 € 
hallituksen kokouskulut 500 € 
jäsenillat 1 000 €                
järjestösihteeri 5 000 €                
tiedottaminen / jäsenkirjeet / postimaksut 3 000 €                
Tilitoimisto 1 500 €                
Tilintarkastus 700 € 

Retkeilykulut netto 1 000 €                
Muut kulut

pankki- ja palvelumaksut 1 000 €                
museoiden ystäväyhdistyksien kokous 300 € 
materiaalit ja tarvikkeet 1 000 €                
muut sekalaiset kulut 800 € 
varaston vuokra 1 000 €                
FlowMembers 1 000 €                
eTasku 100 € 
Hosting-palvelu 150 € 
osallistuminen tapahtumiin (Billnäs, Lasivitriini) 1 000 €                

Menot yhteensä 45 200 €              
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Suomen lasimuseon ystävät ry  29.3.2022 

SÄÄNNÖT 
 

   
 

 
Suomen lasimuseon ystävät ry   
Y-tunnus 0733928-5  Sivu 1/4 

1 § Yhdistyksen nimi ja kotipaikka 

 Yhdistyksen nimi on Suomen lasimuseon ystävät ry ja kotipaikka Riihimäki 

2 § Tarkoitus ja toiminnan laatu 

Yhdistyksen tarkoituksena on tukea Suomen lasimuseossa tapahtuvaa tieteellistä tutkimustoimintaa, 
edistää museon tunnetuksi tekemistä, edesauttaa museon toimintaa sekä tukea taide- ja 

kulttuuritilaisuuksien järjestämistä Suomen lasimuseon tiloissa. Lisäksi yhdistys lisää tietoutta suomalaisen 
lasinvalmistuksen historiasta ja nykyisyydestä sekä levittää lasiharrastusta sekä tekee tunnetuksi 

suomalaista lasitaidetta ja -kulttuuria.  

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys  

1. järjestää lasihistoriaa ja lasitaidetta esitteleviä tilaisuuksia, asiantuntijaluentoja ja seminaareja sekä 
harjoittaa em. tavoitteita tukevaa julkaisutoimintaa ja edistää lasinharrastajien keskinäistä 
yhteistyötä,  

2. ylläpitää yhteyksiä maamme muiden museoiden yhteydessä toimiviin tukiyhdistyksiin,  
3. järjestää jäsenilleen vierailutilaisuuksia muihin museoihin, näyttelyihin ja lasitaidetapahtumiin,  
4. avustaa lasihistorian tutkimista, hankkii Suomen lasimuseon kokoelmiin historiallisesti merkittävää 

esineistöä ja oman aikansa lasitaidetta,  
5. voi tukea lasihistorian tutkimista, lasitietouden levittämistä sekä uuden suomalaisen lasitaiteen ja 

lasituotannon kehittämistä,  
6. yhdistys voi toimintansa tukemiseksi ottaa vastaan lahjoituksia ja testamentteja sekä 

toimeenpanna asianomaisen luvan saatuaan arpajaisia ja rahankeräyksiä.  

Yhdistys voi omistaa toimintaansa varten tarpeellista kiinteää ja irtainta omaisuutta 

3 § Jäsenet 

Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä Suomen lasimuseon toiminnasta ja sen tukemisesta tai suomalaisesta 

lasitaiteesta ja -historiasta kiinnostunut yksityinen henkilö, oikeuskelpoinen yhteisö tai rekisteröity säätiö. 
Yhdistyksen jäsenenä voi olla myös ulkomainen yksityinen henkilö tai oikeushenkilö. Ulkomaisten jäsenten 

lukumäärä ei kuitenkaan saa olla enempää kuin kolmasosa yhdistyksen koko jäsenluvusta.  

Yhdistyksen jäsenet hyväksyy hallitus. Vuosikokous voi hallituksen esityksestä kutsua erityisistä ansioista 

kunniajäseniä, jotka eivät maksa jäsenmaksua.  

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen puheenjohtajalle, 

taikka yhdistyksen kokouksen pöytäkirjaan. Mikäli jäsen ei ole kalenterivuoden loppuun mennessä 
maksanut jäsenmaksuaan, on yhdistyksellä oikeus katsoa hänet eronneeksi yhdistyksestä.  
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Mikäli jäsen toimii yhdistystä vahingoittavalla tavalla, voi hallitus erottaa hänet.  

Jäseneltä perittävän vuotuisen jäsenmaksun suuruudesta päättää vuosikokous. Jäsenmaksu vahvistetaan 
seuraavaksi kalenterivuodeksi. Jäsenmaksu vahvistetaan erikseen yksityisille henkilöille sekä 

oikeushenkilöille.  

Museon henkilökunnan jäsenet kutsutaan yhdistykseen henkilökuntajäseniksi, joilta ei peritä jäsenmaksua, 

eikä heillä ole äänioikeutta.  

Jäsenetuihin ovat oikeutettuja jäsenmaksunsa maksaneet jäsenet, henkilökuntajäsenet sekä kunniajäsenet. 

4 § Hallitus 

Yhdistyksen toimintaa johtaa ja sen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu puheenjohtaja ja kuusi jäsentä. 

Vuosikokous valitsee erikseen kahdeksi vuodeksi kerrallaan hallituksen puheenjohtajan. Hallituksen jäsenet 
valitaan vuosikokouksessa kaksivuotiskaudeksi siten, että puolet hallituksen jäsenistä on kulloinkin 
erovuorossa. Sääntömuutoksen jälkeen ensimmäisessä valintakokouksessa arvotaan tarvittaessa kuka 

neljästä jäsenestä joutuu jättämään paikkansa kesken kaksivuotiskauden. Hallitus valitsee vuosittain 
keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä työvaliokunnan valmistelemaan hallituksessa esille tulevia asioita 

ja hoitamaan muita hallituksen sille antamia tehtäviä.  

Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan kutsusta tai kun 

vähintään kolme hallituksen jäsentä sitä kirjallisesti vaatii.  

Hallitus on päätösvaltainen kun vähintään puolet sen jäsenistä ja puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on 

saapuvilla. Asiat ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee 
puheenjohtajan mielipide, vaaleissa kuitenkin arpa.  

Yhdistyksen toiminnan edistämiseksi hallitus voi asettaa vakinaisia tai tilapäisiä toimikuntia, joille se 
vahvistaa toimintaohjeet ja määräajan.  

Hallitus ottaa yhdistykselle sihteerin, rahastonhoitajan ja muut tarvittavat toimihenkilöt.  

Lasimuseon edustajalla on hallituksen kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus. 

5 § Yhdistyksen nimen kirjoittaminen 

Yhdistyksen nimen kirjoittavat puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja, jompi kumpi yhdessä, sihteerin tai 
rahastonhoitajan kanssa. 
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6 § Tilit 

Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi.  

Tilinpäätös tarvittavine asiakirjoineen ja hallituksen vuosikertomus on annettava toiminnantarkastajille 

viimeistään kuukausi ennen vuosikokousta. Toiminnantarkastajien tulee antaa kirjallinen lausuntonsa 
hallitukselle viimeistään kaksi viikkoa ennen vuosikokousta. 

7 § Yhdistyksen kokousten koolle kutsuminen 

Yhdistyksen kokoukset kutsuu koolle hallitus. Kokouskutsu on toimitettava viimeistään 7 päivää ennen 

kokousta lähettämällä kutsu kirjallisesti sähköpostin tai kirjepostin välityksellä kullekin jäsenelle, lisäksi 
kutsu on julkaistava yhdistyksen nettisivustolla. 

8 § Yhdistyksen kokoukset 

Yhdistyksen vuosikokous pidetään vuosittain hallituksen määräämänä päivänä ennen toukokuun loppua. 
Ylimääräinen kokous pidetään, kun hallitus katsoo siihen olevan aihetta tai kun vähintään kymmenesosa 

(1/10) yhdistyksen jäsenistä sitä hallitukselta erityisesti ilmoitettua asiaa varten kirjallisesti vaatii. Kokous 
on pidettävä kolmenkymmenen päivän kuluessa vaatimuksen esittämisestä.  

Yhdistyksen kokouksissa on jokaisella jäsenmaksunsa maksaneella jäsenellä yksi ääni. Päätökset tehdään, 
ellei näissä säännöissä toisin määrätä yksinkertaisella äänten enemmistöllä.  

Äänten mennessä tasan ratkaistaan vaalit arvalla, mutta muissa asioissa tulee päätökseksi kokouksen 
puheenjohtajan kannattama mielipide. 

9 § Vuosikokous 

Yhdistyksen vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat:  

1. Kokouksen avaus  
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkistajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.  
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys. 
5. Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajien lausunto.  
6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille 

tilivelvollisille.  
7. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksujen suuruus.  
8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja joka toinen vuosi ja muut hallituksen jäsenet erovuoroisten 

sijaan. Valittavien tulee olla joko henkilö- tai kunniajäseniä.  
9. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille kaksi varamiestä.  
10. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.  
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Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen kokouksen käsiteltäväksi, on hänen siitä 

kirjallisesti ilmoitettava hallitukselle niin hyvissä ajoin, että asia voidaan sisällyttää kokouskutsuun. 

10 § Sääntöjen muuttaminen ja yhdistyksen purkaminen 

Päätös sääntöjen muuttamisesta ja yhdistyksen purkamisesta on tehtävä yhdistyksen kokouksessa 
vähintään kolmen neljäsosan (3/4) enemmistöllä annetuista äänistä. Kokouskutsussa on mainittava 

sääntöjen muuttamisesta tai yhdistyksen purkamisesta.  

Yhdistyksen purkautuessa käytetään yhdistyksen varat lasihistorian tutkimuksen, lasitietouden levittämisen 

ja Suomen lasimuseon kokoelmien kartuttamisen hyväksi tavalla, jonka purkautumisesta päättävä 
yhdistyksen kokous määrää. Päätöksenteon pohjaksi hallitus valmistelee perustellun esityksen. Yhdistyksen 

tullessa lakkautetuksi käytetään varat kuten yhdistyksen purkautuessa. 
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